
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N,°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

J. ̂  Ht

= P O R T A R I A  NS 7.582

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Organizar a seguinte Escala de Ferias dos funcio­
nários desta Prefeitura Municipal, para o exercício de 1990, 
na forma do artigo 121, da Lei nB 905, de 07 de março de 1972 
(ESTATUTO DOS FUNCIONARIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LORENA).

Os Secretários não estão incluídos na presente E^ 
cala, entrando em férias na época julgada conveniente pela 
Administração.

NOME INÍCIO TÍRMINO
Vera LÚcia de Carvalho Nascimento 02/01/90 31/01/90
Vicente Expedito de Paula 02/01/90 31/01/90
José Quintino de Araújo 02/01/90 31/01/90
Ana Maria de Oliveira Reis 02/01/90 31/01/90
Marly Guatura da Silva 02/01/90 31/01/90
Fernando Sodero Toledo 02/01/90 31/01/90
Antonio Eugênio Nunes de Arruda Botelho 02/01/90 31/01/90
João Correia 02/01/90 31/01/90
Deborah Goulart Pinto 02/01/90 31/01/90
João Batista Barbosa 02/01/90 31/01/90
José Augustinho Boaventura 02/01/90 31/01/90
José Osualdo de Oliveira 02/01/90 31/01/90
Luiz Antonio Teixeira 02/01/90 31/01/90
Helian Magda de Oliveira Rondon 02/01/90 31/01/90
Ana Thereza Carvalho Rosas da Motta 02/01/90 31/01/90
Jose Augusto Xavier 02/01/90 31/01/90
Monica Areco Gomes da Silva 02/01/90 31/01/90

João Aparecido Theodoro 08/01/90 06/02/90
Elza de Souza Couto
Ualquíria Azevedo Figueira Marcondes de

08/01/90 06/02/90

Oliveira 08/01/90 06/02/90








